o

© o N oUW N 5O
=

N o
5o R&6 R0 RGB

ocyfapcTBeHHOe aBTOHOMHOe 06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue VIpKyTcKoin 061actu
«pKyTCKNIA KONNeLX 3KOHOMMWKM, CEpBUCa U Typru3Ma»

d®UNO obyyatowerocs

AHunnuposa KceHns EBreHbeBHa
bop3gak ApTém 3aBapLoBuy
bytakosa Hagexxaa BaavMmoBHa
JosblgeHko Jliogmnna degoposHa
3abaHosa PernHa 1BaHOBHa
3enuHckasa AHactacus CepreesHa
KapnunaHckasa AnéHa CepreeBHa
KokopuH ApTém HOpbesuy
KuptowmnH Kupnnn Cepreesuy
Kucenesa Buktopus AsnekceeBHa
Kpactok ApuHa VBaHoBHa
KyTknHa EkatepuvHa EBreHbesHa
MukptokoBa AHactacus OnierosHa
MyTtnHa dapba AnekceeBHa
Hacbiposa [naHa BnaavmuposHa
PoanoHosa FOngyys PyctamoBHa

r;PA®PUK
KOHCYNbTaLWA N0 NOAIOTOBKE K MPOXOXAEHUIO NpoLefypbl cAaun AeMOHCTPALMOHHOI0 3K3aMeHa no KomneteHuun N_48«baHKOBCKOe [
2021-2022 yu. rofg

OTBeTCTBEHHOE 10 Mo noarotoeke K [13: KamuHckaa U.A.
Mpynna B 19.3th (o4HOe oTAeNeHune)

Ay[.
Y™

141 AT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 AT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 ANT
141 ANT

MapT

14.03
14.03
14.03
14.03
14.03
14.03
21.03
21.03
21.03
21.03
21.03
21.03
21.03
28.03
28.03
28.03

71aTbl 1 BPeMSA KOHCY/NbTauun*

Anpesnb Mait
04.04 16.05
04.04 16.05
04.04 16.05
04.04 16.05
04.04 16.05
04.04 16.05
11.04 23.05
11.04 23.05
11.04 23.05
11.04 23.05
11.04 23.05
11.04 23.05
11.04 23.05
18.04 30.05
18.04 30.05
18.04 30.05

YTBEPXJAIO

3amecTuTesib gMpekTopa no YT1P
N.H.KHA3eBa

«18» nekabpsa 2021r.

A

NoHb

02.06
02.06
02.06
02.06
02.06
02.06
03.06
03.06
03.06
03.06
03.06
03.06
03.06
06.06
06.06
06.06



17
18
19
20

PomaHtok Kupunn Butanbesny 141 ANT

CamcoHoBa BukTopusa CepreesHa 141 ANT
Ckpo6os Kunpunn AnekcaHaposuy 141 ANT
AHb EkatepuHa MNMeTpoBHa 141 ANT

*1104 KOHCYNbTaumeil NnoHMMaeTCs npakTuyeckas oTpaboTka ¢ rpynnoi/noArpynnoi BbinonHeHns 3agaHusa no Mogynto KOJ, 1.1,

28.03
28.03
28.03
28.03

18.04
18.04
18.04
18.04

30.05
30.05
30.05
30.05

06.06
06.06
06.06
06.06



