Государственное автономное образовательное учреждение Иркутской области «Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

УТВЕРЖДАЮ Заместитель директора по УПР Л.Н.Князева «18» декабря 2021г.

ГРАФИК

консультаций по подготовке к прохождению процедуры сдачи демонстрационного экзамена по компетенции №48«Банковское дело», КОД 1.1 2021-2022 уч. год

Ответственное лицо по подготовке к ДЭ: Каминская И.А. Группа БД 19.3ф (очное отделение)

Nº	ФИО обучающегося	Ауд.	Даты и время консультаций*				
п/			Март	Апрель	Май	Июнь	
1	Анипирова Ксения Евгеньевна	141 AПТ	14.03	04.04	16.05	02.06	
2	Борздак Артём Эдвардович	141 АПТ	14.03	04.04	16.05	02.06	
3	Бутакова Надежда Вадимовна	141 АПТ	14.03	04.04	16.05	02.06	
4	Довыденко Людмила Федоровна	141 АПТ	14.03	04.04	16.05	02.06	
5	Забанова Регина Ивановна	141 АПТ	14.03	04.04	16.05	02.06	
6	Зелинская Анастасия Сергеевна	141 ΑΠΤ	14.03	04.04	16.05	02.06	
7	Карпилянская Алёна Сергеевна	141 ΑΠΤ	21.03	11.04	23.05	03.06	
8	Кокорин Артём Юрьевич	141 АПТ	21.03	11.04	23.05	03.06	
9	Кирюшин Кирилл Сергеевич	141 АПТ	21.03	11.04	23.05	03.06	
10	Киселева Виктория Алексеевна	141 АПТ	21.03	11.04	23.05	03.06	
11	Красюк Арина Ивановна	141 АПТ	21.03	11.04	23.05	03.06	
12	Куткина Екатерина Евгеньевна	141 АПТ	21.03	11.04	23.05	03.06	
13	Микрюкова Анастасия Олеговна	141 АПТ	21.03	11.04	23.05	03.06	
14	Мутина Дарья Алексеевна	141 AПТ	28.03	18.04	30.05	06.06	
15	Насырова Диана Владимировна	141 АПТ	28.03	18.04	30.05	06.06	
16	Родионова Юлдууз Рустамовна	141 ΑΠΤ	28.03	18.04	30.05	06.06	

17	Романюк Кирилл Витальевич	141 АПТ	28.03	18.04	30.05	06.06
18	Самсонова Виктория Сергеевна	141 АПТ	28.03	18.04	30.05	06.06
19	Скробов Кирилл Александрович	141 АПТ	28.03	18.04	30.05	06.06
20	Янь Екатерина Петровна	141 АПТ	28.03	18.04	30.05	06.06

^{*}Под консультацией понимается практическая отработка с группой/подгруппой выполнения задания по Модулю КОД 1.1.